
Dodatek č.2 k Dohodě č. 46-4/230/2016
o výši úhrady za přenechání práva 

na využití pozemků k výkonu práva myslivosti

1) česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/lla, 130 00 Praha 3 -Žižkov
zastoupený; Ing. Šárkou Václavíkovou ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 
Karlovarský kraj
adresa: Chebská 4/73, 360 06 Karlovy Vary - Tašovice
IČO: 01312774, DIČ; CZ01312774
Bankovní spojení; Česká národní banka, číslo účtu:

(dále jen „SPÚ")

2) Lesy České republiky, s.p.
Sídlo: Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08 Hradec Králové 
IČO : 42196451, DIČ: CZ 42196451,
zapsán v obchodním rejstříku, vedeného KS v Hradci Králové, oddíl A XII, vložke ř =;/in 
Zastoupený lesním správcem ri , na základě
Pověření ze dne 10.12.2015 uaeieneno mg. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem 
Pod adresou; Lesy České republiky,
35 Horní Blatná 
Bankovní spojení;

(dále jen „LČR")
(SPÚ a LČR dále společně také jako „strany Dodatku") 

tímto uzavírají tento

dodatek k dohodě o způsobu a výši úhrady

I.
Z důvodu prodejů, úprav pozemků a honiteb se změnila velikost pozemků uvedených v příloze. Mění se výše 
úhrady za pozemky pro rok 2017 a 2018, tak jak je níže uvedeno.

II.
Výpočet úhrady za přičleněné pozemky za část roku 2017 dle Přílohy číslo 1

Číslo
honitby Název honitby čelková 

výměra v ha
Přičleněno

ha
Náhrada za

1 ha v Kč
Úhrada za 
rok v Kč Poznámka

230 002 Milíře 1739 29,2214 25,60 Kč 748 Kč Poměrná část
K úhradě za část rok 2017 Příloha Č.1 29,2214 748 Kč

Výpočet úhrady za přičleněné pozemky za část roku 2017 dle Přílohy číslo 2
Číslo

honitby Název honitby Celková 
výměra v ha

Přičleněno
ha

Náhrada za
1 ha v Kč

Úhrada za 
rok v Kč Poznámka

230 002 Milíře - nové 2779 70,2167 4,36 Kč 306 Kč Poměrná část
K úhradě za část rok 2017 Příloha č.l 70,2167 306 Kč

Vypočet úhrady za přičleněné pozemky od 1.1.2018
Číslo

honitby Název honitby Celková 
výměra v ha

Přičleněno
ha

Náhrada za
1 ha v Kč

Úhrada za 
rok v Kč Poznámka

230 002 Milíře 2779 70,2167 30,00 Kč 2 107 Kč
K úhradě od roku 2018 70,2167 2 107 Kč



LČR se současně ve smyslu ustanovení §30 odst. 2) věty první, zákona o myslivosti, zavazují uhradit SPÚ 
v rámci vyrovnání za užívání pozemků v roce 2017 částku 1054,- Kč (slovy Jedentisícpadesátčtyři korun\ 
českě), bude uhrazeno bezhotovostním převodem na bankovní účet SPÚ vedený u České národní banky čísle 
účtu; ) svou povinnost jsou LČR povinny splnit nejpozději do konce roku 2017
Uvedená povinnost se puvaí.cjv. splněnou okamžikem odeslání výše uvedené částky na příslušný bankovn 
účet SPÚ.

III.

Criminal compliance doložka

1.

2.

3.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a 
postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 
smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.
Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, 
nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců 
podle platných právních předpisů.
LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. (viz 
www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijaly závazek dodržovat zejména Kodex CCP LČR, 
Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, čímž se LČR 
vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy k prevenci a 
odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení funkčních a 
efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti sním, lze obsah těchto 
dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout za své, a to 
v plném jejich znění.

IV.

Veškeré ostatní písemnosti uvedené v dohodě zůstávají beze změny.

V.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dodatku.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu; každá strana dodatku obdrží 
jeden stejnopis.

V Karlových Varech dne -1-12- 2017 v Horní Blatné dne

Státní pozemkový úřad
Ing. Šárka Václavíková 

Ředitelka Krajského pozemkového 
úřadu pro Karlovarský kraj

Lesv^řeské reoubliku/sS.D.

české
Lesní správce

5' LS Horní Blatná

-=rn, Blatné



Příloha k Dohodě č. 46-4/230/2016

Číslo
honitijy

Vlastník honitby Honitba

230002 LČR LS Horní Blatná Milíře
230002 LĎRLSHomi Blatná Milíře
230002 LČR LS Homl Blatná Milíře
230002 LČRLSHomi Blatná Milíře
230002 LČR LS Homl Blatná Milíře
230002 LČR LS Homi Blatná Milíře
230002 LČR LS Homi Blatná Milíře
230002 LČR LS Homl Blatná Miliře
230002 LČRLSHomi Blatná Milíře
230002 LČR LS Homl Blatná Milíře
230002 LČR LS Homi Blatná Milire
230002 LČR LS Horní Blatná Miliře
230002 LČR LS Homi Blatná Milíře
230002 LČR LS Homi Blatná Miliře
230002 LČR LS Homi Blatná Miliře
230002 LČR LS Homi Blatná Miliře
230002 LČR LS Homi Blatná Miliře
230002 LČR LS Homi Blatná Miliře
230002 LČR LS Horní Blatná Miliře
230002 LČR LS Homi Blatná Milíře
230002 LČR LS Homi Blatná Miliře
230002 LČRLSHomi Blatná Milíře
230002 LČR LS Horn! Blatná Miliře
230002 LČR LS Homi Blatná Miliře
230002 LČR LS Horní Blatná Miliře
230002 LČR LS Homi Blatná Millie
230002 LČR LS Homi Blatná Milíře
230002 LČR LS Homi Blatná Miliře
230002 LČR LS Homi Blatná Miliře
230002 LČR LS Homi Blatná Milíře
230002 LČRLSHomi Blatná Milíře
230002 LČR LS Homi Blatná Millie
230002 LČR LS Horní Blatná Milíře
230002 LČR LS Homl Blatná Miliře
230002 LČR LS Horní Blatná Miliře
230002 LČR LS Horní Blatná Miliře
230002 LČR LS Homi Blatná Miliře
230002 LČR LS Horní Blatná Milíře
230002 LČRLSHomi Blatná Miliře
230002 LČR LS Homi Blatná Miliře
230002 LČRLSHomi Blatná Milíře
230002 LČR LS Homi Blatná Milíře
230002 LČRLSHomi Blatná Milíře
230002 LČRLSHomi Blatná Milíře
230002 LČR LS Homi Blatná Miliře
230002 LČR LS Horní Halná MBiře
230002 LČR LS Homi Blatná Milíře
230002 LČR LS Horní Blalná Milíře
230002 LČR LS Horní Blatná Miliře
230002 LČR LS Horni Blatná Miliře
230002 LČR LS Homi Blatná Milíře
230002 LČRLSHomi Blatná Miliře
230002 LČRLS Horní Blatná Miliře
23Q0Q2 LČRLSHomi Blatná Milíře

hžMOOŽ LČRLS Homi Blatná Milíře

Kód kat. uz. Název Parcela Poddělení Výměra

762539 Krásná Lípa u Šindelové 1 2 0,0306
762539 Krásná Lípa u Šindelové 5 0,3728
762539 Krásná Upa u Šindelové 7 4 0,0994
762539 Krásná Lípa u Šindelové 668 1 0,0710
762539 Krásná Lípa u Šindelové 911 1 0,1481
762539 Krásná Lipa u Šindelové 914 0,1430
762539 Krásná Lipa u Šindelové 962 0,2789
762539 Krásná Upa u Šindelové 972 0,6633
762539 Krásná Upa u Šindelové 975 0,0361
762539 Krásná Upa u Šindelové 979 0,2176
762539 Krásná Lipa u Šindelové 981 0,0618
762539 Krásná Lipa u Šindelové 985 0,0816
762539 Krásná Lípa u Šindelové 989 0,0562
762539 Krásná Lípa u Šindelové 998 0,0602
762539 Krásná Lipa u Šindelové 1000 0,0618
762539 Krásná Lipa u Šindelové 1010 4,3759
762539 Krásná Upa u Šindelové 1017 0,0742
762539 Krásná Upa u Šindelové 1019 0,0711
762539 Krásná Upa u Šindelové 1023 0,0748
762539 Krásná Upa u Šindelové 1025 0,0462
762539 Krásná Lipa u Šindelové 1041 0,0803
762539 Krásná Lipa u Šindelové 1045 0,0455
762539 Krásná Lípa u Šindelové 1049 0,0544
762539 Krásná Lipa u Šindelové 1206 1 0,8475
762539 Krásná Lipa u šindelové 1206 2 0,1390
762539 Krásná Lipa u Šindelové 1394 0,0613
762539 Krásná Lípa u šindelové 1418 1 0,0427
762539 Krásná Upa u Šindelové 1434 0,0334
762539 Krásná Upa u Šindelové 1435 0,0414
762580 Miliře u Šindelové 3 0,0152
762580 Miliře u Šindelové 23 2 0,0044
762580 Milíře u Šindelové 157 0,3119
762580 Miliře u Šindelové 258 0,0441
762580 Miliře u Šindelové 259 0,0148
762580 Milíře u Šindelové 260 0,0766
762680 Milíře u Šindelové 327 0,0156
762680 Milíře u Šindelové 328 0,0844
762560 Milíře u Šindelové 374 2 2,3643
762580 Milíře u Šindelové 374 13 0,0096
762580 Miliře u Šindelové 401 0,3430
762580 Milíře u Šindelové 417 0,0846
762580 Miliře u Šindelové 421 0,1148
762580 Miliře u Šindelové 424 0,2284
762580 Milíře u Šindelové 433 0,1862
782680 Milíře u Šindelové 438 1 0,0223
762580 Milíře u Šindelové 443 0,1499
762580 Milíře u Andělové 445 0,1169
762580 Milíře u Šindelové 455 0,0664
762560 Miliře u Šindelové 462 0,0373
762580 Milíře u Šindelové 516 0,0416
762680 Miliře u Šindelové 540 1 7,1626
762580 Miliře u Šindelové 550 1 0,0402
762580 Milíře u Šindelové 684 2 0,0386
762580 Milíře u Šindelové 688 0,1212
762580 Milíře u šindelové 769 0,1563

Výpočet výše úhrady za rok 2016

číslo Kultura
Vlastnici

10002 14 Státní pozemkový úřad, Husineoká, ČO 11a, ČD 1024, Žžkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husineoká, ČO 11a, čD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husineoká, ČO 11a, ČD 1024, Žžkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husineoká, ČO 11a, ČD 1024, Žžkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husineoká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husineoká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Statni pozemkový úřad, Husineoká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státni pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husineoká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státni pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žžkov, Praha (1/1)
10002 14 Státni pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, čD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 7 Státni pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státni pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husinecká, čO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státni pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státni pozemkový úřad, Husineoká, ČO 11a, ČD 1024, Žžkov, Praha (1/11
10002 14 StátnipQzerakovýúřad,Husinecká,ČO11a,ČD1024,Žžkov,Praha(1/1l
10002 7 Státni pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ĎD1024, Žžkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husineoká, čO 11a, ČD 1024, Žžkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husineoká. ČO 11a, ĎD 1024, Žžkov, Praha (1/1)
10002 14 Státni pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žžkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státni pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žžkov, Praha (1/1)
10002 14 Státni pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státni pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státni pozemkový úřad, Husineoká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žžkov, Praha (1/1)
10002 14 Státni pozemkový úřad, Husinecká, čO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 7 Státni pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ĎD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 7 Státni pozemkový úřad, Husinecká, Č011a, ČD 1024, Žžkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žžkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státni pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státni pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Stální pozemkový úřad, Husineoká, Č011a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státni pozemkový úřad, Husineoká, Č011a, ČD 1024, Žžkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkovýúřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024,Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkovýúřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024,Žžkov, Praha(1/1)
10002 14 Státní pozemkovýúřad, Husinecká, čO 11a, ČD 1024,Žižkov, Praha(1/1)
10002 14 Státni pozemkovýúřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státni pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žžkov, Praha (1/1)
10002 7 Státni pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státni pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žžkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkovýúřad, Husinecká, čO 11a, ČD 1024, Žižkov, Praha (1/1)
10002 14 Státní pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žžkov, Praha (1/1)
10002 14 Státni pozemkový úřad, Husinecká, ČO 11a, ČD 1024, Žžkov, Praha (1/1)

Prílohia číslo 1

- . , Datum
Poznámka ,

změny
Výpoóet Počet 9.3.2016
ode dne dnů 31.12,2016 30 Kč

změna náiemoe 31.12.2016 31.12.2015 366 298 0,7474
změna náiemce 31.12.2016 31.12.2015 386 298 9,1061
změna náiemce 31.12.2016 31.12,2015 366 298 2,4280
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 1,7343
změna náiemoe 31.12.2016 31.125016 366 298 3,6176
změna nájemce 31.12.2016 31.125016 366 298 3,4930
změna nájemce 31.1Z2016 31.125015 366 298 6,8125
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 16,2019
změna náiemce 31.1Z2016 31.12.2015 368 298 0,8818
změna náiemoe 31.12.2016 31.12.2015 36$ 298 5,3151
změna náiemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 1,5095
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 1,9932
změna nájemce 31.12.2016 31,12.2015 366 298 1,4216
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 1,4705
změna náiemoe 31.12.2016 31.12,2015 366 298 1,5095
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 106,8867
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 1,8124
změna náiemce 31.12.2016 31.12.2016 366 298 1,7367
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 1,8271
změna náiemce 31.1Z2016 31.12.2016 366 298 1,1285
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 1,9614
změna nájemce 31.122016 31.12.2015 366 298 1,1114
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 1,3288
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2015 386 298 20,7012
změna nájemce 31.12.2016 31.12,2015 366 298 3,3952
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 1,4973
změna náiemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 1,0430
změna náiemoe 31.12.2016 31.125015 366 298 0,8158
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2016 366 298 1,0112
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2016 366 298 0,3713
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 0,1075
změna nájemce 31.12.2016 31.152015 366 298 7,6185
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 1,0772
změna náiemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 0,3615
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 1,6466
změna náiemce 31.12.2016 31,12.2015 366 298 0,3810
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 2,0616
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 58,2395
změna náiemoe 31.12.2016 31.12.2015 366 298 0,2346
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 8,3782
změna nájemce 31.12/2016 31.12.2015 366 298 2,0665
změna nájemce 31,12.2016 31.12.2015 366 298 2,8041
změna náiemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 5,5790
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 4,5482
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 0,5447
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 3,6615
změna nájemce 31.12.2016 31.12.2015 366 298 2,8554
změna nájemce 31.12,2016 31.12.2015 366 296 1,6219
změna nájemce 31.12,2016 31,12.2015 366 298 0,9111
změna nájemce 31.12,2016 31.12.2015 366 298 1,0161
změna nájemce 31.12.2016 31.12,2016 366 298 174,9529
změna nájemce 31.12,2016 31.152015 366 298 0,9819
změna nájemce 31.12,2016 31.152015 366 298 0,9429
změna nájemce 31.12.2016 31.152015 366 298 2,9605
změna nájemce 31.12,2016 31.12.2015 366 298 3,8178


